目前嘉宇矿业已经完成股权的工商变更，公司正在进行审计和评估工作，公司

将在审计评估工作完成后及时披露。

（七）交易标的权属情况

本次交易不涉及对公司产生重大影响的债权债务转移。 本次交易完成后不存在以经营性资金往来的形式变相为交易对方提供财务

资助情形。

四、交易协议的主要内容

天津长领矿业合伙企业（有限合伙）通过竞买号232951511于2025年04月28日在湖南省长沙市中级人民法院于京东网开展的“黄

华茂持有的湖南临武嘉宇矿业有限责任公司5100万股权”司法拍卖项目公开竞价中，以最高应价胜出。 成交价格：122400000.00元（壹

亿贰仟贰佰肆拾万圆整）；

天津长领矿业合伙企业（有限合伙）通过竞买号232955421于2025年04月28日在湖南省长沙市中级人民法院于京东网开展的“深

圳市华蓉资产管理有限公司持有的湖南临武嘉宇矿业有限责任公司4067万股权”司法拍卖项目公开竞价中，以最高应价胜出。该标的物

网络拍卖成交价格：97600000.00元（玖仟柒佰陆拾万圆整）。

公司已收到成交确认书并以完成股权工商变更。

五、对本次交易本次交易的必要性及对公司的影响

公司主营业务聚焦于新能源锂产业链，受碳酸锂价格持续低迷影响，近两年营业收入与盈利水平承受了较大压力。 为进一步优化业

务结构、提升整体业绩、实现多元化经营，公司拟通过收购嘉宇矿业股权，积极拓展有色金属矿产资源领域，主矿种锡、钨等金属主要应用

于军工、航空航天、半导体、新能源材料等领域。 依托公司在锂矿资源开发及选矿技术方面积累的丰富经验和专业团队优势，助力嘉宇矿

业加快复产进程，力争在2025年实现营业收入和盈利水平的全面提升。